E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: https://www.iomere.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

101/2024
Pregão eletrônico
Menor Preço por Item
Conforme edital
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO
MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DOSES DE SÊMEN BOVINO PARA O
PROGRAMA DE ISEMINAÇÃO ARTIFICIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE IOMERÊ-SC

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e suas alterações legais, resolve:

Iomerê, 06 de Setembro de 2024

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: vini.martinelli. Emissão: 06/09/2024, às 10:39:57. Protocolo: f69100c2-8be4-4679-b6d1-69f83095396f

Data de criação do documento: 06/09/2024 às 10:41:37

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

XQY        MZ0        NJL        3JD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/XQY-MZ0-NJL-3JD

		2024-09-06T15:34:13-0300
	Assinatura Betha Cloud Emanuel Sipp - viceprefeito-iomere-sc-gov-br
	Betha Sistemas